www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco
da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONTRATAÇÃO DE 1 TÉCNICO SUPERIOR

EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDE-

TERMINADO PARA A DIVISÃO JURÍDICA, FISCALIZAÇÃO E AMBIENTE (ASSESSORIA

JURÍDICA)

Em cumprimento do disposto no n.º 1 do art igo 22.º da Portaria n.º 233/2022 de 9/09, torna-se público o
resultado do segundo método de seleção (avaliação psicológica) referente ao procedimento concursal
comum para contratação de 1 técnico superior em regime de contrato de trabalho em funções públicas por
tempo indeterminado para a Divisão Jurídica, Fiscalização e Ambiente (Assessoria Jurídica), aberto pelo
Aviso (extrato) n.º 4456/2023, publicado na 2.ª série, n.º 43 do Diário da República de 1 de março de 2023.

Lista Classificativa Intermédia (Avaliação Psicológica)

Candidato aprovado

(Transita para o método de seleção seguinte)

Candidato Menção Classificativa

Vitor Lopes Varella Apto

Sines, 10 de julho de 2023

A Presidente Júri

		App AIRC
	2023-07-11T16:57:26+0100
	ANA FILIPA DIAS ZORRINHO